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Mysen ‑ Flott leilighet -  
oppusset 2020/​​​​2021.  
Attraktiv beliggenhet med  
kort vei til sentrum.
Vi har gleden av å presentere denne flotte leiligheten med perfekt  
beliggenhet.
Leiligheten er nyoppusset fra 2020 /​​​​ 2021 og gir et meget bra  
helhetsinntrykk.

Innhold:
1. etg.: Entré, gang, bad/​​​​vaskerom, kjøkken, 2 soverom, stue,  
spisestue med utgang til overbygget solrik terrasse på ca. 15 kvm,  
kott.
Det medfølger 1 bod på kaldt loft og 2 boder i kjeller.

Beliggenhet:
Leiligheten ligger i 1. etasje i en 4‑mannsbolig. Gangavstand til Mysen  
sentrum som kan by på butikker, bank, museer, kafeer, skoler,  
togstasjon, kino, bibliotek og ellers alle sentrale servicefunksjoner. Ca.  
5 min. å gå på gangvei til barneskole. Jevnlig avganger med tog og  
buss mot Oslo. Fine turområder på Høytorp Fort og Helsestien langs  
Mysenelva som er rett i nærheten.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 400 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 140 741,‑
Omkostn.:	 Kr 11 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 551 981,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 788,‑
Selger:	 Inger‑Marie Bjørklund

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1963
BRA‑i/​​​​BRA Total:	 66/​​​​72 m²
Tomtstr.:	 2766 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 329, bnr. 361
Andelsnr.:	 5

Oppdragsnr.:	 1108240137

Tone Johnsrud
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Mysen og Rakkestad
Storgaten 2, 1851 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 66 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 72 m²
TBA: 15 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 66 m² 
BRA‑e: 6 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
15 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2766 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet/​​​​​fellestomt på 2766,6 m2, ifølge Norges Eiendommer. Flat tomt som er  
opparbeidet med plen og diverse beplantninger. Gruset gårdsplass.(Tomten er ikke  
oppmålt i nyere tid. Dette betyr at det ikke foreligger eksakt tomtestørrelse)

Beliggenhet
Leiligheten ligger i 1. etasje i en 4‑mannsbolig. Gangavstand til Mysen sentrum som  
kan by på butikker, bank, museer, kafeer, skoler, togstasjon, kino, bibliotek og ellers alle  
sentrale servicefunksjoner. Ca. 5 min. å gå på gangvei til barneskole. Jevnlig avganger  
med tog og buss mot Oslo. Fine turområder på Høytorp Fort og Helsestien langs  
Mysenelva som er rett i nærheten.
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Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Andelsleilighet med beliggenhet i 1. etasje. Yttervegger har bindingsverkskonstruksjon  
fra byggeåret. Fasade/​​​​​kledning har liggende bordkledning. Ny trekledning i 2010.
Takkonstruksjon i tre, type saltak. Taktekkingen er av betongtakstein. Vinduer har  
rammer og karmer av tre. Vindusglass har 2‑lags isoler‑/​​​​​energiglass fra 2011.

Verditakst
Kr 2 400 000

Innhold
1. etg.: Entré, gang, bad/​​​​​vaskerom, kjøkken, 2 soverom, stue, spisestue med utgang til
overbygget solrik terrasse på ca. 14 kvm, kott.
Det medfølger 1 bod på kaldt loft og 2 boder i kjeller.
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk.

Standard
UTVENDIG
Taktekking:
Taktekkingen er av betongtakstein. Taket er besiktiget fra bakkenivå. Alder for  
taktekkingen er ukjent. Ikke vurdert tilstand.

Veggkonstruksjon:
Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeåret. Fasade/​​​​​kledning har liggende  
bordkledning. Ny trekledning i 2010.

Takkonstruksjon/​​​​​Loft:
Takkonstruksjon i tre, type saltak.

Vinduer:
Vinduer har rammer og karmer av tre. Vindusglass har 2‑lags isoler‑/​​​​​energiglass fra  
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2011. Vinduer fremstår i en normal stand og forfatning alder tatt i betraktning, og ser  
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